
 

Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh 
nám. 8 května 2, 789 22 Zábřeh   

 
 

TELEFON  /  FAX IČO: DIČ: e-mail: web: 

583411310      00409014    CZ00409014      reditel@ssspzabreh.cz            www.ssspzabreh.cz 

 

 

 

 

 

Pozvánka na 1. zasedání Školské rady při SŠ sociální péče a služeb Zábřeh 

 

 

Vážené kolegyně a vážení kolegové, 

 

s účinností od 1. 2. 2025 jste byli jmenováni Radou Olomouckého kraje do 

Školské rady při Střední škole sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2. 

 

V této souvislosti svolávám 1. zasedání  nově vzniklé školské rady, které se 

uskuteční v úterý 15. dubna 2025 v 14:00 hodin ve stolovně Střední školy 

sociální péče a služeb, v budově nám. 8. května 2 v Zábřehu. 
 
 

Program zasedání: 

 

1. Ustanovení jednacího řádu školské rady 

2. Volba předsedy školské rady 

3. Návrh nového Školního řádu ke schválení ŠR 

4. Různé 

 

Vzhledem k tomu, že k přijetí jednacího řádu a ke zvolení předsedy je třeba 

schválení nadpoloviční většinou všech členů školské rady, žádám Vás laskavě o 

Vaši účast. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Stanislava Kubíčková 

        ředitelka školy 
 

 

mailto:reditel@ssspzabreh.cz

